С Е Л Ь С К А Я  ДУ М А
сельского  поселения  «Село Бар яти но »

Б ар яти н ск ог о  района
Калужской области

РЕШЕНИЕ

отI 0̂ /. fO . 2019 года с. Барятино

«О внесении изменений в Решение
Сельской Думы от 27.10.2017 г № 29
«Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды
на территории сельского поселения
«Село Барятино» на 2018-2022 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Федеральным
Законом от 06.10.2003 №  131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Сельская Дума сельского поселения

1. Внести изменение в Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Барятино»
от 27.10.2017 №  29 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории сельского поселения «Село Барятино» на
2018-2022 год» следующие изменения:

1.1. приложение №  2 «План основных мероприятий по реализации муниципальной
программы «Формирование современной городской среды в сельском поселении «Село
Барятино» на 2018-2022 г. » изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования,
подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Барятинский район» в
разделе «Сельские поселения» на странице сельского поселения «Село Барятино» в сети
интернет и действует на правоотношения возникшие с 29.12.2017 года.

РЕШИЛА:

Глава сельского поселения
«Село Барятино» М.С. Темных

«Фо
сельского посел

Приложение №2
/ |  муниципальной программе

миро^ание современней городской среды
ения «Село Барятино» на 2018-2022 годы»
\ \ \ 9ь- J y  о /

'"'О " '  fe> П  “ У
■ K , i v ^

ПЛАН ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИИ
no реализации муниципальной прог раммы «Формирование современной городской среды в сельском поселении «Село

Барятино» на 2018-2022год

№
п/п

Наименование
мероприятия

Источник
финансирования

Сумма расходов
всего(рубя)

В том числе по годам реализации муниципальной
программы

2018 2019 2020 2021 2022
1. Субсидии бюджетам сельских

поселении на поддержку
государственных программ
субъектов Российской
Федерации и муниципальных
программ формирования
современной городской среды

Итого: в т.ч 7792,8 1189,1 3844,3 883,2 938,1 938,1
Федеральный бюджет 3460,7 807,5 2653,2 0 0 0

Областной бюджет 1403,7 331,8 1071,9 0 0 0

Местный бюджет 2928,4 49,8 119,2 883,2 938,1 938,1

2. Благоустройство
общественных территорий

Местный бюджет 6 521,9 0 6 521 ,9 0 0 0